
ER DU OVER 11 ÅR OG ØNSKER Å DRA PÅ LEIR?

CISV er en politisk og religiøst uavhengig organisasjon av og for unge mennesker som

arbeider for en mer åpen, rettferdig og fredelig verden. Siden 1951 har vi tilbudt et spekter

av lokale aktiviteter, internasjonale leirer, utvekslinger og samfunnsprosjekt.

Hvert år organiserer våre frivillige aktiviteter for barn, unge og voksne fra over 60 land.

Gjennom årene har disse aktivitetene gitt tusenvis av deltakere muligheten å treffes og

skape vennskapsbånd med mennesker fra hele verden!

I CISV mener vi at arbeidet mot en fredeligere verden må starte med barna. De har i liten 

grad rukket å bli påvirket av fordommer og er åpne for nye impulser. Derfor kan de lettere 

gjøre seg nytte av et tverrkulturelt møte.

CISV har forskjellige program for alle aldre

Village (11 år)

CISVs barneleire tar sikte på å fremme vennskap, samarbeid og tverrkulturell forståelse. 

Programmet kjennetegnes av lek og erfaringsbasert læring. Gjennom en blanding av 

fredsutdannings-, kulturelle, og sportsaktiviteter får deltakerne anledning til å lære 

hverandre å kjenne, og erfare samarbeid og sameksistens på tvers av kulturelle grenser.

Step up (14-15 år) 

Step Up er en 23 dagers internasjonal leir bestående av 9 delegasjoner fra forskjellige land. 

Hver delegasjon består av 2 jenter, 2 gutter og en leder over 21 år. I tillegg er det en stab 

som legger tilrette for leirens hverdag.

Step Up er for ungdom som er 14 eller 15 år, der vertsnasjonen bestemmer hvilken 

aldersgruppe leiren er for.

Fokuset på en Step Up er å utfordre ungdommene til å planlegge aktiviteter og utvikle 

lederegenskaper gjennom fasilitering. Ungdommene har selv ansvaret for leirens innhold og 

timeplan, utvikling av tema og leirens framgang. Ledere og stab er til stede for å bistå 

ungdommene med oppbakking, forslag og hjelp til å gjennomføre dette.



Youth meeting (12+)

Youth meeting er korte og regionale leirer baserte på et leirtema som lar ungdommer 

utforske interkulturelle tema i ein regional kontekst.

Youth meeting varer i 8 eller 15 dager, og arrangeres for aldersgruppene 12-13, 14-15, 16-18 

og 19+.

Seminarleir (17-18 år)

Seminarleir er en tre ukers leir for 17-18-åringer der de gjennom diskusjoner, gruppearbeid, 

aktiviteter og sosialt samvær skaper sin egen leir og eget lille samfunn for tre uker. 

Deltakerne er selv ansvarlige for leirens innhold, hvordan aktivitetene skal være og hvordan 

leirhverdagen skal organiseres. På en seminarleir er det som regel 25-30 deltakere, samt en 

stab på 5-6 personer over 21 år som kan være med på å støtte og veilede deltakerne. 

Deltakerne tar alle avgjørelser og beslutninger selv, og må selv stå for matlaging, rengjøring 

og, som nevnt, alle aktiviteter

Interchange (12-15 år)

Interchange er CISV sitt eneste utvekslingsprogram. Hvert år blir det arrangert rundt 100 

Interchange verden over, der Norge deltar på rundt 10 av disse.

En interchange kan vare enten i 2 + 2 uker eller i 4 + 4 uker. Uansett om interchangen er av 

kort eller lang varighet, skal man organisere den etter 1/3-prinsippet. Det vil si at tiden 

fordeles jevnt mellom rene fellesaktiviteter med begge delegasjonene (velkomst- og 

avskjedsfest, minileir), tid med sine egne vertsfamilier (besøke slekt, spise middag sammen, 

reise på familiehytten etc.) og tid til spontane aktiviteter (kino, video etc.)

Om du ønsker mer utfyllende informasjon kan du se nettsidene våre www.cisv.no eller ta 

kontakt med

Helene Aase Rud – leder i CISV Nordhordland tlf 482 80 928 

hru098@gmail.com

Marte M. Haaland – delegasjonsansvarlig i CISV Nordhordland tlf 957 69 044 

martemhaaland@gmail.com


